[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОРЯБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15 сессия

РЕШЕНИЕ

от «26  » апреля  2011 г.

                 № 2

с. Старая Рябка
О внесении изменений в  Устав

Старорябкинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

В целях приведения Устава Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Республики Мордовия,
Совет депутатов Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района  решил:
1. Внести в Устав Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, принятый решением Совета депутатов Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2009 № 17 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Старорябкинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 15.02.2009г. № 17) следующие изменения:

В пункте 1 статьи 20 заменить слова «сроком на три года»   словами  «сроком на пять лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования после государственной регистрации в газете « Сельский вестник».
Глава  Старорябкинского  сельского поселения

Краснослободского  муниципального  района                                      Н.П.Асташкин